
 

1 

DIRECTUM-25360-754189  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 15.12.2017 №  0434/09-03 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие физической культуры и спорта, 

формирование здорового образа жизни населения в 

сельском поселении Любучанское»  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 4.1. раздела 4 Порядка разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ Чеховского муниципального района и 

города Чехова Чеховского муниципального района Московской области, 

утвержденного постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 03.02.2016 № 0153/08-01/2016, решением Совета депутатов 

городского округа Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О правопреемстве 

органов местного самоуправления городского округа Чехов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта, 

формирование здорового образа жизни населения в сельском поселении 

Любучанское», утвержденную постановлением Администрации сельского 

поселения Любучанское Чеховского муниципального района Московской 

области от 03.10.2014 № 477 (с изменениями от 24.02.2015 № 15, от 

21.04.2015 № 44, от 26.08.2015 № 71, от 07.10.2015 № 86, от 24.12.2015 № 

115, от 04.05.2016 № 26, от 15.06.2016 № 40, от 27.09.2016 № 70, от 

21.11.2016 № 91, от 15.03.2017 № 6, от 26.05.2017 № 32, утвержденными 

постановлениями Администрации сельского поселения Любучанское 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-754189  

Чеховского муниципального района Московской области, с изменением от 

16.08.2017 №1732/09-03/2017, утвержденным постановлением 

Администрации Чеховского муниципального района Московской области). 

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов 

(Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н. 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                  М.В. Кононова 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-754189  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 15.12.2017 №  0434/09-03 

 
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу 

 «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни 

населения в сельском поселении Любучанское», утверждённую постановлением 

Администрации сельского поселения Любучанское Чеховского муниципального 

района Московской области от 03.10.2014 № 477 (с изменениями от 24.02.2015 № 

15, от 21.04.2015 № 44, от 26.08.2015 № 71, от 07.10.2015 № 86, от 24.12.2015 № 

115, от 04.05.2016 № 26, от 15.06.2016 № 40, от 27.09.2016 № 70, от 21.11.2016 № 

91, от 15.03.2017 № 6, от 26.05.2017 № 32, утвержденными постановлениями 
Администрации сельского поселения Любучанское Чеховского муниципального 

района Московской области, с изменением от 16.08.2017 №1732/09-03/2017, 

утвержденным постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района Московской области) 

 (далее – Программа) 

1. В паспорте Программы строку «Источники финансирования муниципальной 

программы» изложить в следующей редакции: 

« 

Источники 

финансирования 
муниципальной 

программы, в том числе 

по годам: 

Расходы (тыс. рублей) 

Всего 
2015 

год 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

Бюджет сельского 

поселения Любучанское 
111563,7 21 293,9 23 470,5 21911,3 22 179,0 22 709,0 

Бюджет Чеховского 

муниципального района 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет Московской 
области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Всего по программе 111563,7 21 293,9 23 470,5 21911,3 22 179,0 22 709,0 

». 

 

2. В приложении №1 к Программе: 
2.1. В строке 1.1 цифры «2828,6» заменить цифрами «2691,6», цифры «599,0» 

заменить цифрами «462,0»; 

2.2. В строке 1.2 цифры «17510,8» заменить цифрами «16233,6», цифры «2907,1» 

заменить цифрами «1629,9»; 

2.3. В строке 1.4 цифры «92346,5» заменить цифрами «91862,4», цифры 

«20188,2» заменить цифрами «19704,1»; 

2.4. В строке 3.1 цифры «813,2» заменить цифрами «776,1», цифры «152,5» 

заменить цифрами «115,3». 

 



 

4 

DIRECTUM-25360-754189  

2.5. Строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции: 

« 

ВСЕГО ПО 

ПРОГРАММЕ 

Итого 22 361,5 111563,7 21 293,9 23 470,5 21911,3 22 179,0 22 709,0 

Бюджет сельского поселения 

Любучанское 
22 361,5 111563,7 21 293,9 23 470,5 21911,3 22 179,0 22 709,0 

Бюджет Чеховского 

муниципального района 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджет Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                                    ». 

3. В приложении № 2 к Программе в строке 1 цифры «113499,2» заменить цифрами «111563,7». 

4. В приложении № 3 к Программе цифры «2828,6» заменить цифрами «2691,6», цифры «599,0» заменить цифрами «462,0», 

цифры «17510,8» заменить цифрами «16233,6», цифры «2907,1» заменить цифрами «1629,9», цифры «92346,5» заменить 

цифрами «91862,4», цифры «20188,2» заменить цифрами «19704,1», цифры «813,2» заменить цифрами «776,1», цифры 
«152,5» заменить цифрами «115,3». 

 

 

 

 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

